
Aktivujte sílu IP

Venku nebo uvnitř, pořád připojen

Bezdrátové LAN dramaticky mění současnou strukturu sítí. Díky popularitě mobilních 

prostředků se již uživatelé nechtějí omezovat na kabelová připojení. 

PLANET poskytuje úplné řešení pro bezdrátové sítě uvnitř i vně budov. Implementace 

bezpečnostních protokolů 802.1x a WPA2 (Wi-Fi Protected Access) poskytuje vysokou 

úroveň zabezpečení a chrání sítě před neautorizovanými uživateli.

Moderní technologie MIMO dovoluje zvyšovat rychlost zařízení a jejich dosah. 

Pro poskytovatele přístupu přes bezdrátové sítě je vynikajícím a kompletním řešením 

technologie sítí MESH. Planet je jedním z mála výrobců dodávajících úplný sortiment 

produktů.

 Bezdrátové spojení bez starostí 

 Splňuje průmyslové standardy

 Vysoké zabezpečení s WEP, WPA/WPA2 pro 802.1x a WPA-PSK

 Uživatelsky příjemná správa

 Pásmo 2,4GHz a 5GHz

 MIMO - špičková technologie výrazně zvyšující dosah a rychlost

 MESH - kompletní sada produktů pro rozprostřené buňkové sítě

Neustále ve spojení

Bezdrátové sítě



30

B
ezdrátové sítě

PLANET
Bezdrátové sítě

WiFi

802.11a+g
Super A/G

2,4 a 5 GHz
54/108Mbps

Super G
54/108Mbps

802.11g
54Mbps

AP/Bridge

AP

Router

PC Card

PCI karta

USB adapter

AP/Bridge

Router

PC Card

PCI karta

WDAP-2000PE 802.11a+g, SUper A/G 

Access Point, klient, bridge, PoE
 33

WAP-4033 802.11g, 54Mbps 

Access Point/bridge, klient
 35

WRT-414 802.11g, 54Mbps

Access Point, Router, 4-portový přepínač
 34

WL-3565 802.11g, 54Mbps

PCMCIA WLAN adaptér
 36

WL-8315 802.11g, 54Mbps 

PCI WLAN adaptér
 36

WL-U356 802.11g, 54Mbps

USB adaptér 36

WAP-4060PE 54/108Mbps

Access Point, klient, Bridge
 33

WRT-410 54/108Mbps

Access Point, Router, 4-portový přepínač
 33

WL-3560 54/108Mbps

PCMCIA WLAN adaptér  36

WL-8310 54/108Mbps

PCI WLAN adaptér  36

USB adapterWDL-U357 802.11a+g, Super A/G

USB adaptér 36

USB adapter
WL-U357 54/108Mbps

USB adaptér
 36

USB adapterWL-U356A 802.11g, 54Mbps

USB adaptér, SMA-R konektor pro externí 

anténu

 36

Venkovní

32

802.11 a + g
Mesh

Dual-Band Wireless Mesh AP

(Gateway)

Dual-Band Wireless Mesh

AP (Relay)

MAP-2000

MAP-2000R32

MAP-2100 Dual-Band Wireless Mesh

AP (Gateway/Relay)  32

WAP-4000 54/108Mbps

Access Point, klient, Bridge  33

WRT-410A 54/108Mbps

Access Point, Router, 4-portový přepínač
 33

PoE, VLAN

802.11g
MIMO

54Mbps

RouterWMRT-414 802.11g, 54Mbps

AP, bridge, Router, 4-portový přepínač
 34

PCI kartaWML-8315 802.11g, 54Mbps 

PCI WLAN adaptér
 36

WRT-415 802.11g, 54Mbps

Access Point, Router, 4-portový přepínač
 34

VPNVRT-401G 802.11g, 54Mbps 

Access Point/bridge, klient, VPN router
 35

WAP-4035 802.11g, 54Mbps 

AP/bridge, klient, 5-portový přepínač
 35

Jak si vybrat



31

B
ezdrátové sítě

www.planet.com.tw

Bezpečné bezdrátové sítě - implementované WPA2 

Největší úkolem pro každého správce bezdrátové sítě je její zabezpečení.  Jako řešení nabízí PLANET autorizační a šifrovací 
mechanismus WPA2. Podnikoví uživatelé mohou navíc instalovat RADIUS servery v lokálních sítích. Veškeré žádosti o bezdrátová 
spojení budou nejdříve autorizována na RADIUS serveru, čímž se dosáhne centralizovaného řízení přístupových práv. Navíc má 
WPA2 speciální režim nazývaný WPA-PSK (Pre Shared Key), který je určený pro domácí uživatele kteří nebudou mít v provozu 
RADIUS server.

Nasazení bezdrátové sítě v podnicích

Datové toky v podnikové síti 
bývají v pracovních hodinách 
vysoké a tak správci sítí 
raději volí klasický kabelový 
10/100Mbps Ethernet než 
bezdrátový WLAN.  A to i za 
cenu vybudování kabeláže. Díky 
technologii Super G a Super A od 
PLANETu mohou dnes využívat 
bezdrátová spojení i rychlosti až 
108Mbps. 

Bezdrátové spojení je dnes již 
i na území ČR a SR možné i v 
pásmu 5 GHz. Jednotky PLANET 
umí simultánně pracovat v obou 
frekvenčních pásmech a jsou 
zpětně kompatibilní.

Souborový
serverPC

PC 

WDAP-2000PE 

Aplikační
server

Tiskový
server

RADIUS server

Notebook 

PC 

Notebook

Bezpečná síť

Autorizovaní uživatelé Neautorizovaní uživatelé

P

Vývoj

Finanční

Obchodní

Marketing

108Mbit/s bezdrátová

páteř

Servery

Router 

WDAP-2000PE 

802.11g 

802.11g 

802.11a 

802.11a 

WAP-4060PE

WDAP-2000PE 

WDAP-2000PE 

Internet

Aplikace



32

B
ezdrátové sítě

Internet

MAP-2000R

MAP-2000RMAP-2000R
MAP-2000R

MAP-2000 MAP-2000

PPPoE server    VPN server

MAP-2000R

Management server   RADIUS server

Páteřní síť provozovatele

Bezdrátová síť typu Mesh
Mobilní uživatelé

MAP-2100 MAP-2100

MESH sítě

MESH přístupové body

MAP-2000, MAP-2000R, MAP-2100

MAP-2105

MAP-2000 a MAP-2000R jsou zařízení určená pro budování 
venkovních MESH sítí. Jsou vodotěsná, odolná proti vysokým 
teplotám, mají robustní skříň, vodotěsně provedené 
konektory a napájení PoE 802.3af. Instalují se přímo k 
anténním systémům.
MAP-2100 je zařízení určené pro vnitřní instalaci a má o 
jeden Ethernet port navíc. Lze jej použít i pro venkovní sítě 
po doplnění o patřičnou ochranu proti venkovním vlivům.

MESH jednotky jsou vybaveny dvěma nezávislými 
bezdrátovými rozhraními schopnými pracovat v pásmu 
2,4GHz i 5GHz.  Jedno ze spojení je použito na páteřní 
propojení s ostatními uzly.

MAP-2105 je server pro přímou podporu Mobile IP. Dovoluje 
aby se uživatel pohyboval mezi jednotlivými rádiovými 
buňkami aniž by se mu změnila IP adresa a přerušilo spojení. 
Stačí jej do sítě jen začlenit.

 dvě rozhraní IEEE 802.11a/b/g, 108Mbps

 zabezpečení páteře AES, zabezpečení klientů WPA/
WPA2 802.1x, WPA-PSK

 Web management a centrální management sítě

 QoS, řízení pásma uživatelů

 Hotspot služby, možnost transparentní autorizace 
uživatelů automaticky při přístupu na internet/in-
tranet pomocí uživatelsky nastavené autorizační HTML 
stránky

 Pohyb uživatelů beze změny jeho IP a přerušení komu-
nikace

 Automatická konfi gurace a vytváření MESH sítě

Jak objednávat:

MAP-2000
MESH AP, 2x 802.11a/b/g 108Mbps, 1x WAN 
10/100Base-TX, venkovní, PoE

MAP-2000R
MESH AP, 2x 802.11a/b/g 108Mbps, 1x LAN 
10/100Base-TX, venkovní, PoE 

MAP-2100
MESH AP, 2x 802.11a/b/g, 1x WAN, 1x LAN 
10/100Base-TX

MAP-2105
Mobile IP roaming gateway, 1x WAN 10/100Base-
TX, max. 500 uživatelů

MAP-2100

MESH sítě

Úplné pokrytí signálem

Bezdrátové sítě typu MESH jsou určeny k pokrytí velkých 
ploch nebo budov signálem pro připojení bezdrátových 
klientů. Základním požadavkem je, aby se klient  mohl 
mezi těmito uzly pohybovat aniž by ztratil signál nebo IP 
adresu. Dalším požadavkem je aby tyto sítě byly robustní 
vůči závadě na kterémkoliv ze spojových uzlů/opakovačů. 

Síť MESH je určena k vytvoření bezdrátové sítě sestávající 
z řady zařízení, které plní nejen funkci přístupového bodu 
ale zároveň jsou i převaděči signálu pro sousední přenosové 
buňky. Princip je dobře znám z buňkových sítí GSM. PLANET 
nabízí jeho kompletní řešení.  

To zahrnuje zařízení pro venkovní i vnitřní instalace. 
Zároveň obsahuje centrální management, který jednoduše 
obhospodařuje celou buňkovou síť.

Každá mesh jednotka je samostatně 
pracujícím přístupovým bodem. 
Automaticky vyhledává propojení 
s bezdrátovou sítí. Data jsou pak 
přenášena nejkratší cestou a celá 
síť si udržuje vysokou propustnost 
a redundanci spojení. Expanze sítě 
je velmi jednoduchá a spočívá jen 
v umístění další jednotky, která se 
automaticky začlení do sítě.

MAP-2000

MAP-2000R

MAP-2100

Všesměrová nebo 
sektorová anténa mířící 
na sousední jednotky. 
Vytváří páteřní spojení
802.11a/g/b

Všesměrová nebo 
sektorová anténa pro
připojení klientů
802.11a/g/b

Internet

Páteřní bezdrátové spojení

MAP-2000R
Relay

MAP-2000R
Relay

MAP-2000
Gateway

MAP-2100
 v režimu Relay

MAP-2000
MAP-2000R

MAP-2105

Topologie sítě
Uzel sítě

Globální pokrytí 



33

B
ezdrátové sítě

www.planet.com.tw

Access Point/Bridge
Super A/G, 108Mbps, Dual Band,  
WLAN, PoE

WDAP-2000PE

Profesionální bezdrátový přístupový bod. Simultánně pracuje 
v pásmu 5,5GHz (802.11a) a 2,4GHz (802.11b/g). 

Má dva anténní vstupy a každý z nich pracuje nezávisle 
v jiném kmitočtu. Každá anténa má i své vlastní řízení 
vysílacího výkonu. Navíc každý anténní vstup může pracovat 
v jiném pracovním režimu (AP nebo WDS/bridge).

WDAP-2000PE pracuje signálovou rychlostí až 108Mbps v 
obou pásmech díky 802.11 Super A/G. Podporuje přívod 
napájení PoE 802.3af

 Dva frekvenční systémy v jednom zařízení, simultánní 
provoz. Standardy IEEE 802.11a, 802.11b a 802.11g, 
Super A, Super G. Vysoká rychlost 108Mbps v obou 
frekvenčních přenosových pásmech 2,4GHz a 5GHz 

 operační režimy AP a WDS, nezávisle nastavitelné pro 
každou anténu

 antény odnímatelné, konektor SMA reverzní, řízení vy-
sílacího výkonu nezávislé pro každou anténu, řízení 
maximální rychlosti pro každou anténu

 1 port 10/100Mbit, připojení na hub nebo přepínač

 Napájení PoE 802.3af.

 Virtualizace AP, různá SSID aktivní současně; pro každé 
z nich možnost jiné bezpečnostní politiky (šifry), zadání 
jiného VLANu, jiné izolace klientů

 Izolace klientů 

 VLAN 802.1Q, defi novány pro každý SSID

  priorizace dle 802.1p a DiffServ pro každé SSID. 

 WPA-PSK, WPA-802.1x, WEP (64,128,256bit)

 Spanning Tree, MAC fi ltr

 logování akcí a přihlašování klientů, Syslogd, email log

 AP Survey, přehled AP bodů v okolí

 přenosová statistika každé antény

Jak objednávat:

WDAP-2000PE
54/108Mbps 802.11a+g Wireless LAN AP/
Bridge, Dual Band, PoE, 1x LAN

Super G 54/108Mbps přístupové body

WAP-4060PE, WAP-4000

WRT-410, 410A

WAP-4060PE je profesionální bezdrátový AP/bridge o 
rychlosti až 108Mbps 802.11g/Super G. Podporuje PoE 
802.3af, VLAN 802.1Q, izolaci klientů, RADIUS autorizace. 
Má možnost 4 simultánních SSID s různými bezpečnostní 
mi profi ly. Současný režim AP i bridge. Režimy AP, AP Client, 
ponit-point (bridge), point-multipoint (mlutiple bridge). 
Administrace HTTPS, HTTP, telnet. SNMP. Anténní výstup s 
reverzním SMA konektorem a řízením výkonu.

WAP-4000 je bezdrátový bridge oceněný v řadě testů.  Má 
pracovní režimy Access Point, Access Point Client, Bridge, 
Multiple Bridge a WDS. 

WRT-410/410A jsou přístupové body s integrovaným routerem 
pro 54/108Mbps bezdrátové sítě. Je určen především pro 
rychlé a snadné připojení bezdrátových a pevných klientů na 
nějaký typ pevného připojení k Internetu. 

 Standardy IEEE 802.11g, Super G režim pro rychlosti až 
108Mbps, Xtended Range 

 zabezpečení WPA/WAP2 (Wi-Fi Protected Access) pro 
802.1x i WPA-PSK (Pre Shared Key)

 nastavitelný výkon vysílání, odnímatelné antény, konetor 
R-SMA reverzní.

 statistiky přenosů, logování akcí, Syslogd

WAP-4060PE: 

  virtualizace AP, až 4 různá SSID aktivní současně.  
  izolace klientů, VLAN 802.1Q

  management přes bezpečné web rozhranní HTTPS

  SNMP management, PoE 802.3af

Jak objednávat:

WAP-4000 54/108Mbps Wireless Bridge/AP, 1x LAN

WAP-4060PE 54/108Mbps Wireless Bridge/AP, PoE, 1x LAN

WRT-410A 54/108Mbps Wireless Router, 1x WAN, 4x LAN

WAP-4060PE
WDAP-2000PE

WiFi 108Mbps, 5GHz/2,4GHz

WAP-4000

WRT-410A



34

B
ezdrátové sítě

MIMO Bridge/Router

Co je MIMO (Multiple Input - Multiple Output)?

Technologie, která umí kombinovat přijímaný signál z více 
antén a docílit tak vyšší citlivost přijímače. Nejde o prostý 
součet signálů, nýbrž o sofi stiovanou metodu skládání 
časově různé zpožděných signálů. Oproti systémům s 
jednou anténou, případně se dvěma anténami nastavenými 
do režimu “diverzity”, poskytuje systém MIMO výrazný zisk 
při příjmu signálu.  V průměru jde o posílení příjmu o 3-
6dB. To znamená výrazně větší dosah a zvýšení přenosové 
rychlosti. MIMO nemá vliv na kompatibilitu 802.11 zařízení!

WMRT-414

WMRT-414 je bezdrátový router i bridge standardu 802.11g 
s technologií MIMO. 

Zařízení má tři odnímatelné antény (konektory standardní 
reverzní SMA). Jedna anténa je vysílací další dvě jsou 
přijímací. Na všechny je možné zapojit externí anténu. 

WMRT-414 má vestavěný router s podporou NATu. Pokud 
však chce uživatel použít zařízení jen pro transparentní 
propojení sítí, stačí když nepoužije port WAN.  

Stejně tak je možné při bezdrátovém připojování lokálních 
bezdrátových klientů vypnout NAT fi rewall a použít WAN 
port na připojení do LAN. Tím v jednom zařízení získáte jak 
bezdrátový most tak i oddělovací IP router a bezdrátový spoj 
není zatěžován provozy, které mu nepatří. Zároveň využijete 
shaping rychlosti portů

 MIMO, 2x přijímací a 1x vysílací anténa, konektor R-
SMA. Standardy IEEE 802.11b/g, 54Mbps

 1x WAN 10/100Base-TX

 4x LAN 10/100Base-TX switch

 bezdrátové režimy AP, Adhoc, Infrastructure a WDS.

 zabezpečení WPA/Radius a WPA/WPA2 Pre-Shared 
Key. 

 Firewall, DMZ, virtual servery, přesměrování portů,

 NAT, lze vypnout a použít jako prostý router

 speciální podpora pro dynamické aplikace (např. H.323, 
IRC). 

 blokace přístupů dle MAC adresy, logování akcí.

 řízení přenosového pásma dle IP adresy a protokolu

 podpora DDNS

Jak objednávat:

WMRT-414
54Mbps MIMO Wireless Bridge/Router, 1x WAN, 4x 
LAN, AP/client/WDS, QoS, Firewall

WMRT-414

WiFi MIMO routery 54Mbps

Přístupové body s routery

WRT-414, WRT-415

WRT-414 je ideální koncové zařízení pro bezdrátové 
poskytovatele připojení. V jediné laciné krabičce obsahuje 
bezdrátový klientský bod, router, shaper, fi rewall a switch.
V režimu Wireless ISP pracuje WiFi rozhraní jako WAN 
a všechny Ethernetové porty jsou LAN za fi rewallem.  
Provádí řízení přenosového pásma dle IP adresy. Defi nuje 
garantované a maximální povolené přenosové pásmo pro 
každého uživatele. 

WRT-415 je zjednodušený bezdrátový router, který se 
uplatní všude tam kde dobré zajistit bezdrátový přístuop 
k pevnému připojení. Má jeden Fast Ethernetový pro 
připojení do Internetu (WAN) a 4-portový Fast Ethernetový 
integrovaný přepínač připojí stanice vnitřní sítě. Anténa je 
odnímatelná a je na ni možné zapojit externí anténu. Má 
schopnost povolit/zakázat bezdrátové připojení některým 
klientů spolu s autorizací jejich přístupu na Internet. 
Podporuje DDNS, vícenásobné DMZ a virtual servery.  

 Standardy IEEE 802.11b/g, 54Mbps, odnímatelná anté-
na, konektor R-SMA 

 1x WAN 10/100Base-TX

 4x LAN 10/100Base-TX switch

 zabezpečení WPA/WPA2 (Wi-Fi Protected Access) 
802.1x, WPA-PSK (Pre Shared Key)

 Web management

 Firewall, DMZ, virtual servery, přesměrování portů,

 blokace přístupů dle MAC adresy

WRT-414 má navíc vlastnosti:

 bezdrátové rozhraní jako WAN

 bezdrátové režimy Adhoc, Infrastructure a WDS.

 řízení přenosového pásma dle IP adresy a protokolu

 NAT, lze i vypnout a použít jako prostý router

 DHCP server s možností pevného přidělení

Jak objednávat:

WRT-414
802.11g Wireless Router/CPE, 1x+4x LAN, AP/
client/WDS, QoS, Firewall

WRT-415 802.11g Wireless Router, 1x WAN, 4x LAN, AP

WRT-414WRT-414

WRT-415



35

B
ezdrátové sítě

www.planet.com.tw

54Mbps přístupové body

WAP-4033/4035

 
WAP-4033 je spolehlivý přístupový a klientský bod pro 
54Mbps bezdrátové sítě standardu IEEE802.11g. Výborně se 
uplatní při budování rychlé a cenově výhodné bezdrátové sítě. 
Administrace je prováděna z prohlížeče HTML. Integrována 
je podpora šifrovacích protokolu WPA a autorizační protokol 
802.1x. Je možné připojit libovolnou externí anténu přes 
reverzní konektor SMA. Bezdrátové režimy jsou AP, WDS, 
PtP, PtMP a Repeater. 

WRT-4035 navíc integruje i 5-ti portový Fast Ethernet 
přepínač.  

 Standardy IEEE 802.11b a IEEE 802.11g 

 bezdrátové režimy AP (Access Point), Infrastructure, 
Ad-hoc, PtP, PtMP, WDS, Universal Repeater

 odnímatelná anténa, konektor R-SMA

 zabezpečení WPA/WPA2 (Wi-Fi Protected Access) 
802.1x, WPA-PSK (Pre Shared Key)

 Web management

 připojení na hub nebo přepínač v jakémkoli pracovním 
režimu

Jak objednávat:

WAP-4033 802.11g Wireless LAN AP/bridge/client/WDS

WAP-4035
802.11g Wireless LAN AP/bridge/client/WDS, 5-ti 
portový 100Mbps přepínač

WRT-4033/4035

WiFi 54Mbps

Důkladné zabezpečení bezdrátového 
propojení

VRT-401G

VRT-401G je zařízení určené pro nasazení ve funkci firewallu, 
VPN routeru a bezdrátového routeru.

Je vhodný zejména pro vybudování velmi zabezpečeného 
bezdrátového LAN-LAN propojení. Veškerá komunikace 
může být chráněna šifrou v protokolu IPSec a současně je 
bezdrátová vrstva 802.11 chráněna pomocí WPA. Zařízení je 
zcela autonomní a nevyžaduje instalaci žádného software na 
počítače uživatelů.

Umožňuje vytvoření šifrovaného komunikačního kanálu 
mezi dalšími uživatelovými připojeními v Internetu. Typicky 
tak lze pomocí něj vytvořit zabezpečené datové propojení 
mezi jednotlivými geograficky vzdálenými pobočkami. 
Tento šifrovaný spoj (tunel) je možné vytvořit nejen mezi 
zařízeními VRT-401G ale vůči jakýmkoliv jednotkám s IPSec 
podporou jako jsou VRT-311/VRT-311S a počítači nebo 
routery s podporou IPSec (např. Windows 2000/XP). Rovněž 
podporuje i propojení virtuálními tunely pomocí L2TP a PPTP 
(Microsoft VPN). 

Router podporuje více bodová VPN propojení, to znamená, 
že pro vytvoření mnoha VPN spojení je zapotřebí pouze 
jeden VRT-401G (nebo kompatibilní) na každém spojovaném 
místě.

 Standardy IEEE 802.11b/g, 54Mbps, odnímatelná anté-
na, konektor R-SMA 

 1x WAN 10/100Base-TX

 4x LAN 10/100Base-TX switch

 VPN IPSec, 10 tunelů, DES/3DES, IKE. Podpora užívání 
autorizačních klíčů RSA, generují se přímo zařízením. 

 VPN L2TP server, 10 simultánních spojení, volitelný ro-
zsah přidělovaných adres klientům. PAP/CHAP/MS-
CHAP. Podporovaný typ VPN který je standardně zabu-
dovaný Windows XP.

 PPTP server, 10 simultánních spojení, MPPE (RC4)

 QoS management, řízení přenosového pásma dle IP ad-
resy a protokolu, nastavitelné maximální a garantované 
pásmo

 Firewall NAT. Je možné jej vypnout a pracovat ve stat-
ickém routování

 vedení bezpečnostních záznamů

Jak objednávat:

VRT-401G
802.11g VPN bezdrátový router, 1x WAN, 4x LAN, 
AP/client/WDS, QoS, Firewall,IPSec, IKE, L2TP 
server, PPPTP server

VRT-401G



36

B
ezdrátové sítě

Jak objednávat:

WML-8315 
MIMO 802.11g Wireless LAN PCI karta, 3x 
odnímatelná anténa,  SMA-R konektory

WL-8315 
802.11g Wireless LAN PCI karta, odnímatelná 
anténa, SMA-R konektor

WL-U356 802.11g Wireless LAN USB adaptér, interní anténa

WL-U356A
54/108Mbps standard 11g USB Wireless LAN 
adaptér, odnímatelná anténa, SMA-R konektor

WL-3565 802.11g Wireless LAN PC Card, interní anténa

54Mbps adaptéry s MIMO 

WML-3565/8315

WL-U356R/U356A, WL-3565/8315

Kromě vysoce výkonných zařízení řady Super G nabízí  
PLANET cenově efektivní řešení pro standard 802.11g. Je 
vybavené  zabezpečením WPA/WPA2 (Wi-Fi Protected Access) 
a umožňuje tak zbudovat vysoce efektivní bezdrátovou síť. 

Karty vybavené MIMO technologií jsou zvláště vhodné 
do budov, protože jejich vysoká citlivost v prostředí s 

mnohonásobnými odrazy výrazně zvyšuje propustnost.

 Standardy IEEE 802.11b a IEEE 802.11g 

 rychlost až 54Mbps

 pracuje v pásmu 2,4GHz s rozprostřeným spektrem 
(DSSS) a modulací  OFDM 

 podporováno populárními operačními systémy Windows 
98/2000/XP 

 zabezpečení WPA (Wi-Fi Protected Access) pro 802.1x i 
WPA-PSK (Pre Shared Key)

WL-3565

WL-U356A

Adaptéry 108Mbps

WDL-U357

WL-U357/3560/8310

Tak jak se rozvíjí a mění standardy pro bezdrátové sítě začíná 
se jejich výkon blížit kabelovým sítím. Spolu s nimi roste 
i počet aplikací spoléhajících na mobilitu uživatelů a klade 
stále větší požadavky na přenosové pásmo. PLANET Super A 
a Super G 108M řešení několikanásobně zvyšuje přenosovou 
rychlost a bezpečnost. Jde o spolehlivé vysokorychlostní 
bezdrátové řešení.

 Standardy IEEE 802.11b a IEEE 802.11g 

 Režimy Super G a Super poskytují přenosovou rychlost 
108Mbps

 podporovány populárními operačními systémy Windows 
98/Me/2000/2003/XP 

 zabezpečení WPA (Wi-Fi Protected Access) pro 802.1x i 
WPA-PSK (Pre Shared Key)

Jak objednávat:

WL-8310 
54/108Mbps standard 11g PCI Bus Wireless LAN 
adaptér, odnímatelná anténa, SMA-R konektor

WDL-U357
54/108Mbps standard 11a/g USB  2.0 Wireless LAN 
adaptér, interní anténa

WL-U357
54/108Mbps standard 11g USB Wireless LAN 
adaptér, interní anténa

WL-3560 
54/108Mbps standard 11g PCMCIA Wireless LAN 
adaptér, interní anténa

WL-8310

WL-3560

WL-U357

WL-8310

WiFi adaptéry, 5GHz a 2,4GHz

WML-8315 WL-8315


